РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ г. N ______
О запрете розничной продажи

алкогольной продукции в день проведения
«Дня молодежи»
В  соответствии с пунктом 1  постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года N 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области»  в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить 27 июня 2015 года днем проведения  «Дня молодежи» на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение».
2. В день проведения «Дня молодежи» запретить розничную продажу алкогольной продукции на территории муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» с 8-00 до 23.00 часов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское
городское поселение»

Ю.И.Шестера
Карнакова М.П.   3-24-59
Рассылка: в дело, ОРМиСБ,  ОМВД, Администрация Нижнеилимского района.
Подготовил:
Гл.специалист ОРМиСБ                                           М.П.Карнакова

Согласовано:

Начальник ОРМиСБ                                                    Н.С. Найда

И.о начальника ООАР                                                Л.А. Горбунова
Начальник ЮО                                                             Л.А. Биличенко